



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 850]

CHENNAI, TUESDAY, DECEMBER 23, 2025
Margazhi 8, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

EXCLUDED FROM THE OPERATION OF THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994

[G.O.Ms.No.359, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்கழி 8, விசுவாவச, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1324(d-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Polavapalayam Village, Polavapalayam Village Panchayat, Nambiyur Taluk, Kannapalli Village, Kannapalli Village Panchayat, Anthiyur Taluk, Erode District as mentioned in the Schedule I – II below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District	:	Erode
Taluk	:	Nambiyur
Village Panchayat	:	Polavapalayam
Village	:	Polavapalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
159	159/2 to 159/8	Vandipathai	0.43.00	0.03.00	160/2,158	165,166	161	157

SCHEDULE-II

District : Erode
 Taluk : Anthiyur
 Village Panchayat : Kannapalli
 Village : Kannapalli

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
165/2	165/4, 165/5	Vandipathai	0.39.50	0.00.72	163	148	164	166/2
166/2	166/5		0.50.80	0.00.56	167	145	166/4	32

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.359, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
 மார்கழி 8, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஈரோடு மாவட்டம், நம்பியூர் வட்டம், பொலவபாளையம் கிராம ஊராட்சி, பொலவபாளையம் கிராமம், அந்தியூர் வட்டம், கன்னப்பள்ளி கிராம ஊராட்சி, கன்னப்பள்ளி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I - II குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : ஈரோடு
 வட்டம் : நம்பியூர்
 கிராம ஊராட்சி : பொலவபாளையம்
 கிராமம் : பொலவபாளையம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
159	159/2 முதல் 159/8 வரை	வண்டிப்பாதை	0.43.00	0.03.00	160/2, 158	165, 166	161	157

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : அந்தியூர்
கிராம ஊராட்சி : கன்னப்பள்ளி
கிராமம் : கன்னப்பள்ளி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
165/2	165/4, 165/5	வண்டிப்பாதை	0.39.50	0.00.72	163	148	164	166/2
166/2	166/5	வண்டிப்பாதை	0.50.80	0.00.56	167	145	166/4	32

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.360, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPRI/1324(d-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Kombaipatty Village, Kombaipatty Village Panchayat, Nilakkottai Taluk, Dindigul District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Dindigul
Taluk : Nilakkottai
Village Panchayat : Kombaipatty
Village : Kombaipatty

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
122	122/2 to 122/14	Sarkar Poramboke Cart Track	0.71.00	0.08.32	Mallanampatti Village Limit	122/1	122/1 Govern ment Poram boke Cart Track	116/1A & etc., – Duraisamy (V) land

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.360, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், நிலக்கோட்டை வட்டம், கோம்பைப்பட்டி கிராம ஊராட்சி, கோம்பைப்பட்டி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	நிலக்கோட்டை
கிராம ஊராட்சி	:	கோம்பைப்பட்டி
கிராமம்	:	கோம்பைப்பட்டி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
122	122/2 முதல் 122/14 வரை	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.71.00	0.08.32	மல்லணம் பட்டி கிராம எல்லை	122/1	122/1 அரசு புறம் போக்கு வண்டிப் பாதை	116/1A மற்றும் பல-துரைச்சாமி (வ) நிலம்

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.361, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1324(d-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Naranapuram Village, Arumuthampalayam Village Panchayat, Palladam Taluk, Tiruppur District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Tiruppur
Taluk : Palladam
Village Panchayat : Arumuthampalayam
Village : Naranapuram

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
418/1	418/4 to 418/6	Government Poramboke Cart track	0.95.00	0.01.52	312	417, 419	418/2, 418/3	403

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.361, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், பல்லடம் வட்டம், ஆறுமுகத்தாம்பாளையம் கிராம ஊராட்சி, நாரணாபுரம் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : பல்லடம்
கிராம ஊராட்சி : ஆறுமுகத்தாம்பாளையம்
கிராமம் : நாரணாபுரம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
418/1	418/4 முதல் 418/6 வரை	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.95.00	0.01.52	312	417, 419	418/2, 418/3	403

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.362, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1324(d-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Sirunaiperugal Village, Sirunaiperugal Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Kancheepuram
Taluk : Kancheepuram
Village Panchayat : Sirunaiperugal
Village : Sirunaiperugal

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
29/8	29/38, 29/39	Government Poramboke Vandipathai	0.57.40	0.01.23	29/8	29/8	65	29/8

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.362, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், சிறுனைப்பெருகல் கிராம ஊராட்சி, சிறுனைப்பெருகல் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : சிறுனைப்பெருகல்
கிராமம் : சிறுனைப்பெருகல்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
29/8	29/38, 29/39	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.57.40	0.01.23	29/8	29/8	65	29/8

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.363, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1324(d-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Vichoor-I Village, Vichoor Village Panchayat, Pazhaverkadu Village, Pazhaverkadu Village Panchayat, Ponneri Taluk, Tiruvallur District as mentioned in the Schedule I – II below, be the same or a little more or a little less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Tiruvallur
Taluk : Ponneri
Village Panchayat : Vichoor
Village : Vichoor-I

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
55/2	55/5 to 55/11	Vandipathai	0.53.00	0.03.43	51	55/3	54	50

SCHEDULE-II

District : Tiruvallur
Taluk : Ponneri
Village Panchayat : Pazhaverkadu
Village : Pazhaverkadu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
72	72/2 to 72/22	Pathai	0.72.00	0.11.18	77, 238	67/B	70/B, 71	78, 79
213	213/2 to 213/10, 213/12 to 213/22	Pathai	3.88.50	0.13.14	226, 225	212	25	214, 62,124, 57,63, 130
217	217/2 to 217/5, 217/7, 217/10 to 217/18, 217/20 to 217/39, 217/42 to 217/59, 217/61 to 217/64	Pathai	0.36.50	0.34.82	215	218, 222	216	215

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.363, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பொன்னேரி வட்டம், விச்சூர் கிராம ஊராட்சி, விச்சூர்-1 கிராமம், பழுவேற்காடு கிராம ஊராட்சி, பழுவேற்காடு கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I -IIல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
வட்டம் : பொன்னேரி
கிராம ஊராட்சி : விச்சூர்
கிராமம் : விச்சூர்-1

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக் டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
55/2	55/5 முதல் 55/11 வரை	வண்டிப் பாதை	0.53.00	0.03.43	51	55/3	54	50

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : திருவள்ளூர்
வட்டம் : பொன்னேரி
கிராம ஊராட்சி : பழுவேற்காடு
கிராமம் : பழுவேற்காடு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
72	72/2 முதல் 72/22 வரை	பாதை	0.72.00	0.11.18	77, 238	67/B	70/B, 71	78, 79
213	213/2 முதல் 213/10 வரை, 213/12 முதல் 213/22 வரை	பாதை	3.88.50	0.13.14	226, 225	212	25	214, 62,124, 57,63, 130
217	217/2 முதல் 217/5 வரை, 217/7, 217/10 முதல் 217/18 வரை, 217/20 முதல் 217/39 வரை, 217/42 முதல் 217/59 வரை, 217/61 முதல் 217/64 வரை	பாதை	0.36.50	0.34.82	215	218, 222	216	215

ககன்திப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms.No.364, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்ச்சு 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1324(d-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of No.85.Kottavakkam Village, Kottavakkam Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, Kancheepuram District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Kancheepuram
Taluk : Kancheepuram
Village Panchayat : Kottavakkam
Village : No.85.Kottavakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
19/34	19/43, 19/44	Government Poramboke Vandipathai	0.33.50	0.01.33	18	21	195, 20	17

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms.No.364, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 23rd December 2025,
மார்கழி 8, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், கொட்டவாக்கம் கிராம ஊராட்சி, நெ. 85, கொட்டவாக்கம் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	கொட்டவாக்கம்
கிராமம்	:	நெ.85.கொட்டவாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
19/34	19/43, 19/44	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.33.50	0.01.33	18	21	195, 20	17

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.